נגד פלסטינים מראים כי טיפול החוליה בתיקים שמצויים במעקב הארגון הוא איטי באופן שמעמיד בסיכון את היכולת לנהל חקירות ולהגיש תביעות נגד חיילים וקצינים המעורבים בעבירות פליליות – חלקן חמורות מאד – נגד אזרחים פלסטינים ורכושם.

### ממצאי מעקב "יש דין"

מפקדת הפרקליט הצבאי הראשי, דוח פעילות לשנת העבודה התשס"ח-התשס"ט 2008. עמ' 14.
עד הקמת חוליית הפרקליטות לעניינים מבצעיים היה עיקר נטל קבלת ההחלטות בתיקי חקירה הנוגעים לעבירות חיילים נגד פלסטינים בשטחים הכבושים מוטל על כתפי פרקליטי הפיקודים השונים, ובמקרים מסויימים תוך מעורבות של הפרקליט הצבאי הראשי.
מפקדת הפרקליט הצבאי הראשי, דוח פעילות לשנת העבודה התשס"ח-התשס"ט 2008. עמ' 14.
להרחבה בעניין השימוש בתחקירים מבצעיים והבעיות הנובעות ממדיניות הפרקליטות הצבאית להישען על ממצאיו לצורך קבלת החלטה על פתיחה בחקירה פלילית, ראו דוח "יש דין", חריגים: העמדה לדין של חילי צה"ל באינתפאדה השנייה ולאחריה, 2000-2007, בעמ' 20-23.